
 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _______ prot.                                                                               Peshkopi, më:  ___.11.2024 
 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

 

Emri:                     Bashkia Diber 

Adresa:                    Bul: ”Elez Isufi”,  Peshkopi. 

Tel/Fax                    +355683736513 (P/Pergjegjes) 

E-mail:                     bashkiadiber@gmail.com  

Faqja e Internetit:     www.dibra.gov.al 

 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë proçedurën e sistemit dinamik për blerjen e biletave të 

trasportit ajror ndërkombëtar me objekt:  Udhëtim jashtë shteti Blerjen nje  bilete  për nje 

punonjës të Këshillit të Keshillit te Bashkise Diber.   

 

Data e zhvillimit do të jetë  07.11.2024, ora 08:00  në adresën www.app.gov.al     

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

Bilet udhëtimi (klasi ekonomik), me tranzit me itinerare si meposhte: 

 

Nisja: 

- Më datë 11 nentor 2024 nisja nga Tirana,  pas ores orës 16:00, mbërritja në  Frankfurt në 

darkë rreth orës 20:00. 

- Më datë 11 nentor 2024 nisja nga Frankfurt,  pas ores orës 20:00, mbërritja në  Gjeneve 

(Zvicer) në darkë rreth orës 22:00. 

 

Kthimi: 

-Kthimi nga Gjeneve (Zvicer) – Viene (Austri) në datë 16.11.2024 nisja  pas orës 20:00 dhe 

arritja ne Viene (Austri)  në darkë rreth orës  22:00 PM. 

Nisja nga Viene (Austri) -  në datë 16.11.2024 nisja  pas orës 23:00 dhe arritja ne Tirane në 

mesnate rreth orës  01:00 te date 17.11.2024. 

http://www.app.gov.al/


 

 

1. Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë 

autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshtë: 

a) Ekstrakt QKB  

b)rezervimin e biletë, sipas destinacionit të kërkuar, me intenerar të detajuar, duke përfshirë 

klasi, sasinë, dhe të dhëna të tjera alfanumerike që kanë të bëjnë me fluuturimin  si dhe kodin e 

klientit. 

c) Certifikate akreditimi ose vërtetim nga (IATA) që Operatori ekonomik  është i akredituar 

nga Internecional Air Transport Association (IATA) e vlefshme. 

d) IBAN të vulosur nga banka; 

e) Afati i lëvrimit të biletave do të jetë një ditë nga data e paraqitjes së dokumentave. 

ë)Në vlerën e biletës personi udhëtues do të jete me bagazh. 

f) Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhëna të plota të personit të kontaktit. 

Sjellje ne vemendje (Ne zbatim te njoftimit te perbashket nr.8480 prot, date 30.12.2020 te 

Agjencise se Prokurimit Publik dhe Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve dhe te njoftimit te 

APP nr.8480/1 prot, date 21.01.2021) 

Operatori Ekonomik duhet të disponojë si me poshte: 

1. Kopje te certifikates elektronike per fiskalizimin, per tatimpaguesit qe perdorin Platformen 

Qendrore te Faturave. 

2. Kopje te certifikates elektronike per fiskalizimin dhe kopje te vlefshme te kontrates se lidhur 

me shoqerine e certifikuar per zgjidhjen softëere-ike ne perdorim, per tatimpaguesit qe 

leshojne faturat nepermjet software-ike. 

Mosparaqitja ne afat perben s’kalifikimin e tij nga procedura. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


